
    NOSIUM KIVRA: 556519-7729 106 31 Stockholm· ·

NOSIUMs Styrelse Beslutar om 
Förändring av Teknik vid 
Sammanläggning av Aktier
Styrelsen har beslutat att använda avrundning uppåt istället för avrundning nedåt 
vid sammanläggning av aktier.

Detta beslut grundar sig på flera skäl. Det primära skälet är att styrelsen, efter 
noggranna överväganden, bedömt att avrundning uppåt är mer fördelaktigt för 
bolagets aktieägare och därför framstår som det mest önskvärda alternativet. 
Dessutom bedöms detta förfarande vara mer kostnadseffektivt för bolaget.

Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i 
sammanläggningen. Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre antal 
aktier i proportion till sitt innehav på avstämningsdagen den 25 september 2024. De 
aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med 
sammanläggningskvoten fyrahundra, kommer att erhålla aktier vederlagsfritt från 
Aqurat Fondkommission AB för att innehavet ska bli jämnt delbart med fyrahundra.

Vid en extra bolagsstämma i NOSIUM AB (publ) (“Bolaget”) den 6 september 2024 
beslutades om sammanläggning av bolagets aktier, varigenom fyrahundra (400) 
befintliga aktier oavsett aktieslag läggs samman till en (1) ny A- eller B-aktie. Styrelsen 
bemyndigades att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen, och har beslutat 
att denna dag ska vara den 25 september 2024.

För att möjliggöra sammanläggningen av aktier samt anpassa bolagsordningens 
gränser för aktiekapital och antal aktier, beslutade stämman även om ändring av dessa 
gränser i bolagsordningen. Bolagsverket har registrerat dessa beslut och styrelsen har 
nu fastställt att avstämningsdagen för sammanläggningen ska vara den 25 september 
2024.

Genom sammanläggningen minskar antalet aktier i bolaget från 800 000 000 till 2 000 
000. Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens kvotvärde ökar från 0,01 kronor till 
4 kronor. Till följd av sammanläggningen kommer bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från 
och med den 24 september 2024 handlas B-aktien med den nya ISIN-koden 
SE0023112065.

 
Tidplan
Följande tidplan gäller för sammanläggningen.

Datum Åtgärd
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23 
september 
2024

Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan sammanläggningen.

24 
september 
2024

Första dag för handel i Bolagets aktie efter sammanläggning. Från och 
med detta datum återspeglar aktiekursen effekten av sammanläggningen 
och Bolagets aktie handlas med den nya ISIN-koden SE0023112065.

25 
september 
2024

Avstämningsdag för sammanläggningen.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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